PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida: ALBERTO ANDALÓ, 3030 - Telefone: (17) 3203-1100 - CEP 15015-000 - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO- SP

  1

EDITAL N.º 09/2019 DE DIVULGAÇÃO
(REF.: CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2019 PARA PROCURADOR DO MUNICÍPIO)

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, por meio da Procuradoria Geral do Município, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a análise
dos recursos interpostos contra o resultado das provas objetiva, prático-profissional e de títulos e contra a classificação prévia e a classificação final.

1. Da Análise de Recursos:

1.1. Contra o resultado da prova objetiva:
Recurso Nome do Candidato Inscrição Resultado
35180 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO 59279435 Indeferido
35033 VAGNER MEZZADRI 56808216 Indeferido

1.2. Contra o resultado da prova prático-profissional:

Recurso Candidato Inscrição Resultado

34964 ALICE BARBOZA PEREIRA 56846525 Indeferido

34938 ALINE CECILIA XIMENES DE ANDRADE BILBAO 58166181
Deferido parcialmente, alterar a nota em N4 para 1 ponto e
N6 para 1 ponto

35187 AMANDA ALCANTARA GONDIM GOMES 60048344 Indeferido

35190 AMANDA MARTINS PEREIRA 56717717 Indeferido

35183 ANDRE DE MESQUITA DUARTE 59891475 Indeferido

35168 BIANCA NOELI DA SILVA 59558326 Indeferido

35013 BRENNO ROBERTO AMORIM BARCELOS 58007679 Deferido parcialmente, alterar a nota em N2 para 2,5 pontos

35063 BRUNO CABRAL LEAL 56850492 Indeferido

35130 CAIO LAROCA DOMINGUES CARVALHO 60043180 Deferido parcialmente, alterar a nota em N5 para 3 pontos

35194 CAROLINA RIBEIRO MAISONNETTE 56786417 Indeferido

35197 DANIEL PEREIRA SARAIVA NUNES CARVALHO 58754318 Indeferido

35125 EDUARDO FRENHAN TAKAHASHI 57171700 Indeferido

35169 EDUARDO MESQUITA SOUSA 57688370 Indeferido

35134 EDVANIA APARECIDA NOGUEIRA DOURADO 59014709 Indeferido

35167 FELIPE MIGUEL DIAS 56788029 Indeferido

35192 FELIPE MOREIRA COSTA FORMIGA 58976876 Indeferido

35165 FERNANDA ALVES PEREIRA 58284184 Indeferido

35193 FLAVIO DOURADO GABALDO 59227893 Deferido parcialmente, alterar a nota em N5 para 2 pontos

35191 GUILHERME CABRAL LEAL 56849281 Indeferido

35171 GUSTAVO HYPOLITO FREIRE 56822502 Deferido parcialmente, alterar a nota em N2 para 2,5 pontos

35051 HAVEL ZONATO FERREIRA PONTES LINO RIBEIRO 57780595 Indeferido

35178 IGOR FERNANDO CABRAL DOS SANTOS 56885709 Indeferido

35076 JEAN ALMEIDA DO VALE 56726562 Indeferido

35129 JEAN KELVER GARCIA VIEIRA 56728484 Indeferido

34912 JONAS VISENTAINE COGO 56698801 Indeferido

35195 JOSE ADELINO DOMINGOS DA SILVA 57755752 Indeferido

34911 LARISSA GRANJA CAVALCANTI COELHO 60071028 Indeferido

35054 LUAN LINCOLN ALMEIDA PAULINO 59609516 Indeferido

35057 LUIS FELIPE PRUDENCIO FURTADO 59206616 Indeferido

34892 LUIZ HENRIQUE PEREIRA ERTHAL DA COSTA 58750541 Indeferido

35188 MARCELLO DE OLIVEIRA GULIM 58188967 Indeferido

35186
MARIA RAQUEL DE VASCONCELOS GOMES
SOARES

59941693 Indeferido

34905 MATHEUS BRAGA CALCAGNO 56818874 Indeferido

35003 NATHALIA ALMEIDA PINHEIRO 56814690 Indeferido

35128 OTHON REBELLO COELHO GOMES 56719418
Deferido parcialmente, alterar a nota em N3 para 2 pontos e
N7 para 0 (zero)

35006 PAULA NORONHA LEMOS COSTA ALTENFELDER 58385894 Indeferido

34898 PEDRO HENRIQUE DINIZ DE CASTRO 59549513 Indeferido

35185 PEDRO HENRIQUE SANTANA DE BARROS 60049332 Indeferido

34961 RAISSA RESENDE COSTA 56831846 Indeferido

35025 RENATA FRIGERI FREITAS DOS SANTOS 59963824 Indeferido

35173 RICARDO CARDOSO DE BARROS 58795910 Deferido parcialmente, alterar a nota em N5 para 3 pontos

35030 RITIERI DANILO BRABO 59628120 Indeferido

35179 ROBERTO GONCALVES KASSOUF 56828047 Indeferido

34906 SANDRO LUCIO GONCALVES 57278636 Indeferido

35182 THIAGO BIFANO ASSAD 59758481 Deferido parcialmente, alterar a nota em N7 para 0 (zero)

35087 THIAGO GONCALVES GUIMARAES DE AGUIAR 57113254 Indeferido

34899 TIAGO NASCIMENTO LUCIO 56700229 Indeferido

35034 VAGNER MEZZADRI 56808216 Indeferido

35196 VANESSA CRISTINA FREIRE 58986022 Indeferido

34957 ZILBO SIMEI FILHO 57509662 Indeferido

1.3. Contra o resultado da prova de títulos:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Resultado
35184 AMANDA MARTINS PEREIRA 56717717 Indeferido

1.4. Contra a classificação prévia:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Resultado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida: ALBERTO ANDALÓ, 3030 - Telefone: (17) 3203-1100 - CEP 15015-000 - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO- SP

  2

34599 SANDRO LUCIO GONCALVES 57278636 Indeferido

2.  Da Classificação Final:
Nome Inscrição Documento L.P. C.E. Total N Obj N1 N2 N3 N4 N5 N6 N7 N PPP TA TB TC N Tit. N Final Class.

ANGELO AZEVEDO DE MORAES 5679788-5 48535264 10 59 69 86,25 1,50 1,25 4,00 1,00 4,00 3,00 0,00 14,75 - - - - 101,00 1 º

TIAGO NASCIMENTO LUCIO 5670022-9 8789710 9 60 69 86,25 1,00 1,25 4,00 2,00 4,00 2,00 -0,50 13,75 0,00 0,00 0,50 0,50 100,50 2 º

LUIS FELIPE PRUDENCIO FURTADO 5920661-6 2794612 9 59 68 85,00 1,50 2,50 2,00 2,00 4,00 3,00 0,00 15,00 - - - - 100,00 3 º

LUIZ HENRIQUE PEREIRA ERTHAL DA COSTA 5875054-1 157256 5 62 67 83,75 1,50 1,25 2,00 3,00 5,00 1,00 -0,25 13,50 0,00 0,00 0,50 0,50 97,75 4 º

ANDRE DE MESQUITA DUARTE 5989147-5 1648737 10 59 69 86,25 1,50 2,50 2,00 1,00 2,00 2,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,50 0,50 97,75 5 º

MARCIO CARDOSO GOMES 5776636-3 34193897 6 57 63 78,75 1,50 1,25 2,00 3,00 5,00 3,00 -0,25 15,50 0,00 0,00 0,50 0,50 94,75 6 º

CAIO LAROCA DOMINGUES CARVALHO 6004318-0 24509384 10 56 66 82,50 1,50 2,50 2,00 1,00 3,00 2,00 0,00 12,00 - - - - 94,50 7 º

CARLOS EDUARDO DE CARVALHO 5927943-5 26628395 7 59 66 82,50 1,50 1,25 4,00 2,00 2,00 1,00 -0,50 11,25 - - - - 93,75 8 º

EDVANIA APARECIDA NOGUEIRA DOURADO 5901470-9 40458498 8 56 64 80,00 1,50 1,25 2,00 2,00 3,00 2,00 0,00 11,75 0,00 0,00 0,50 0,50 92,25 9 º

BRENNO ROBERTO AMORIM BARCELOS 5800767-9 47703427 8 55 63 78,75 1,50 2,50 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 12,00 0,00 1,50 0,00 1,50 92,25 10 º

NATASSIA SILVEIRA DA SILVA 5672679-1 24524729 9 55 64 80,00 1,50 1,25 4,00 1,00 3,00 1,00 0,00 11,75 0,00 0,00 0,50 0,50 92,25 11 º

FELIPE LOPES DO NASCIMENTO 6006418-8 21494152 8 57 65 81,25 1,50 1,25 2,00 1,00 2,00 3,00 0,00 10,75 - - - - 92,00 12 º

MARIA RAQUEL DE VASCONCELOS GOMES SOARES 5994169-3 7577571 8 55 63 78,75 1,50 1,25 4,00 1,00 4,00 1,00 0,00 12,75 0,00 0,00 0,50 0,50 92,00 13 º

VANESSA CRISTINA FREIRE 5898602-2 32326438 9 54 63 78,75 1,50 2,50 2,00 3,00 2,00 2,00 0,00 13,00 - - - - 91,75 14 º

MARCELLO DE OLIVEIRA GULIM 5818896-7 48994681 8 55 63 78,75 1,50 1,25 4,00 1,00 4,00 1,00 0,00 12,75 - - - - 91,50 15 º

LUAN LINCOLN ALMEIDA PAULINO 5960951-6 12831600 7 56 63 78,75 1,50 1,25 2,00 1,00 4,00 2,00 0,00 11,75 0,00 0,00 0,50 0,50 91,00 16 º

MARIA CLEIDE DE CARVALHO MAGALHAES 5730553-6 1643803 8 56 64 80,00 1,00 2,50 2,00 1,00 2,00 2,00 0,00 10,50 0,00 0,00 0,50 0,50 91,00 17 º

THIAGO GONCALVES GUIMARAES DE AGUIAR 5711325-4 16435019 8 55 63 78,75 1,50 2,50 2,00 0,00 4,00 2,00 0,00 12,00 - - - - 90,75 18 º

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA CAMARGO 5737932-7 46148920 8 55 63 78,75 1,00 1,25 2,00 1,00 4,00 2,00 0,00 11,25 - - - - 90,00 19 º

CAROLINA RIBEIRO MAISONNETTE 5678641-7 20381251 7 55 62 77,50 1,50 1,25 4,00 2,00 2,00 1,00 0,00 11,75 - - - - 89,25 20 º

JOAO RICARDO MELO AVELAR 5670372-4 14315142 8 53 61 76,25 1,50 2,50 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,50 0,50 88,75 21 º

FLAVIO DOURADO GABALDO 5922789-3 43958344 9 53 62 77,50 1,50 2,50 2,00 2,00 2,00 1,00 0,00 11,00 - - - - 88,50 22 º

RODOLFO ISPER FAVARETTO 6000870-9 36015756 8 54 62 77,50 1,50 1,25 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 10,75 - - - - 88,25 23 º

THAISA CARRELAS GUIDINI NASCIMENTO 5735876-1 47900645 9 53 62 77,50 1,50 1,25 2,00 1,00 2,00 3,00 0,00 10,75 0,00 0,00 0,00 0,00 88,25 24 º

AMANDA MARTINS PEREIRA 5671771-7 8448039 10 52 62 77,50 1,50 1,25 2,00 1,00 3,00 2,00 0,00 10,75 0,00 0,00 0,00 0,00 88,25 25 º

CAROLINE DOMINGUES DE SOUZA 5794163-7 48701259 8 53 61 76,25 1,50 1,25 2,00 1,00 3,00 3,00 0,00 11,75 - - - - 88,00 26 º

JORGE LUIZ MORALES 5669875-5 33077464 5 55 60 75,00 1,50 2,50 4,00 1,00 0,00 3,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,50 0,50 87,50 27 º

JULIA CAMARA ALVES MOREIRA 5896856-3 MG16727319 7 53 60 75,00 1,50 1,25 2,00 2,00 4,00 2,00 -0,25 12,50 - - - - 87,50 28 º

RICARDO CARDOSO DE BARROS 5879591-0 34291074 9 52 61 76,25 1,50 2,50 2,00 1,00 3,00 1,00 0,00 11,00 - - - - 87,25 29 º

CAROLINE COLMANETTI SILVA 5959895-6 46338645 7 52 59 73,75 1,50 1,25 4,00 1,00 3,00 2,00 0,00 12,75 0,00 0,00 0,50 0,50 87,00 30 º

ANDRE BITENCOURT LOPES 5684114-0 34453116 9 52 61 76,25 1,50 2,50 2,00 2,00 1,00 2,00 -0,75 10,25 0,00 0,00 0,50 0,50 87,00 31 º

GUILHERME SARAIVA GRAVA 5670732-0 47796116 10 49 59 73,75 1,50 1,25 4,00 1,00 2,00 2,00 0,00 11,75 0,00 1,50 0,00 1,50 87,00 32 º

GABRIEL NASCIMENTO LINS DE OLIVEIRA 5849042-6 10695753 7 53 60 75,00 1,50 1,25 4,00 1,00 2,00 2,00 0,00 11,75 - - - - 86,75 33 º

BRUNO CABRAL LEAL 5685049-2 7456367 6 53 59 73,75 1,50 1,25 2,00 2,00 4,00 2,00 0,00 12,75 - - - - 86,50 34 º

CAMILO HENRIQUE DE AZEVEDO COELHO 6001099-1 475547524 8 52 60 75,00 1,50 1,25 2,00 1,00 3,00 3,00 -0,25 11,50 - - - - 86,50 35 º

FRANCO BRAGATO SCARDUA 5913588-3 1255406 6 53 59 73,75 1,50 1,25 2,00 2,00 3,00 2,00 0,00 11,75 0,00 0,00 0,50 0,50 86,00 36 º

JEAN KELVER GARCIA VIEIRA 5672848-4 43320168 8 52 60 75,00 1,50 1,25 2,00 2,00 1,00 3,00 0,00 10,75 - - - - 85,75 37 º

JESSE ALCANTARA SOARES 5743097-7 3399345 7 53 60 75,00 1,50 0,00 4,00 2,00 1,00 2,00 0,00 10,50 - - - - 85,50 38 º

GUSTAVO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 5675007-2 37771843 9 50 59 73,75 1,50 1,25 2,00 2,00 3,00 2,00 0,00 11,75 - - - - 85,50 39 º

PAULO MARTINS BRASIL FILHO 5670580-8 2001003004049 8 51 59 73,75 1,50 1,25 2,00 0,00 3,00 3,00 0,00 10,75 0,00 0,00 0,50 0,50 85,00 40 º

JEAN ALMEIDA DO VALE 5672656-2 493197175 8 51 59 73,75 1,50 1,25 4,00 1,00 1,00 2,00 0,00 10,75 - - - - 84,50 41 º

AURELIO CARLOS DE SOUZA JUNIOR 5852793-1 189471 8 51 59 73,75 1,00 1,25 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 10,25 0,00 0,00 0,50 0,50 84,50 42 º

FERNANDA ALVES PEREIRA 5828418-4 46794649 10 49 59 73,75 1,50 1,25 2,00 1,00 4,00 1,00 0,00 10,75 - - - - 84,50 43 º

DANIEL PEREIRA SARAIVA NUNES CARVALHO 5875431-8 21192519 6 53 59 73,75 1,00 1,25 2,00 3,00 2,00 1,00 -0,25 10,00 0,00 0,00 0,50 0,50 84,25 44 º

MARCO AURELIO SOUZA MENDES 5933140-2 36034059 9 50 59 73,75 1,50 1,25 2,00 3,00 1,00 2,00 -0,50 10,25 - - - - 84,00 45 º

Legenda:
Prova Prático-Profissional (com base na Grade de correção liberada no site):
N1 – Estrutura – Aspectos formais
N2 – Autotutela
N3 – Direito Adquirido
N4 – Contagem Especial
N5 – Direito a Indenização
N6 – Tutela antecipada
N7 – Descontos

Prova de Títulos (conforme tabela de títulos constante no Edital Normativo):
TA – Doutor na área Jurídica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida: ALBERTO ANDALÓ, 3030 - Telefone: (17) 3203-1100 - CEP 15015-000 - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO- SP

  3

TB – Mestre na área Jurídica
TC – Pós-graduação lato sensu (Especialização) na área Jurídica, com carga horária mínima de 360 (trezentas e sessenta) horas.

E, para que não se alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.

São José do Rio Preto, 16 de setembro de 2019.

ADILSON VEDRONI

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO